Maja) r. b.: „W depozycie kassy głównej gubernialnej znajdują się dowody Kommissyi centralnej likwidacyjnej na rozmaite pretensye, z epoki rządu Xięstwa Warszawskiego pochodzące, po odbiór których osoby interesowane dotychczas nie zgłosiły się. Ponieważ Rada administracyjna postanowieniem swém z dnia 7. (19.) Grudnia 1837. roku Nr. 12,812., usuwając wynikające z zażegania znacznej ilości rzeczonych dowodów niedogodności, naznaczyła ostateczny roczny termin od daty pierwszego ogłoszenia do ich odbioru; w zastosowaniu się przeto do reskryptu Kommissyi rządowej przychodów i skarbu z dn. 4. (16.) Stycznia r.